
Республика Татарстан
Совет Большенуркеевского

сельского поселения
Сармановского муниципального

района

Ул. Школьная, д. 32, с. Большое Нуркеево
Сармановский район,  423372

Татарстан Республикасы
Сарман муниципаль

районының Зур Нөркәй 
авыл җирлеге Советы

Мәктәп урамы, 32 нче йорт,  Зур Нөркәй
авылы, Сарман районы, 423372

РЕШЕНИЕ

13.09.2019 

 КАРАР

№ 97  

  

«О  внесении  изменений  в  решение
Совета  Большенуркеевского  сельского
поселения  от  01.06.2012  г.  №  8  «Об
утверждении положения «О бюджетном
процессе  в  Большенуркеевском
сельском  поселении  Сармановского
муниципального  района  Республики
Татарстан»

В соответствии с пунктом 26 статьи 1 Федерального закона от 26 июля 2019 №
199-ФЗ,  «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в
части  совершенствования  государственного  (муниципального)  финансового
контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,
с подпунктом а пункта 1 статьи 1 Федерального закона от 4 июня 2018 № 142-ФЗ
«О  внесении  изменений  в  Бюджетный  кодекс  Российской  Федерации  в  части
совершенствования исполнения судебных актов и Федеральный закон «О внесении
изменений  в  Бюджетный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации  и  установлении  особенностей
исполнения  федерального  бюджета  в  2018  году»,  Уставом  муниципального
образования  «Большенуркеевское   сельское  поселение»  Сармановского
муниципального района, Совет Большенуркеевского сельского поселения, решил:

1.Внести  в  решение  Совета  Большенуркеевского  сельского  поселения  от
01.06.2012  г.  №  8  «Об  утверждении  положения  «О  бюджетном  процессе  в
Большенуркеевском   сельском поселении Сармановского муниципального района
Республики Татарстан» следующие изменения:

1)В  Абзац  3  пункта  32 после  слова  «представляются»  дополнить  словами
«пояснительная  записка  к  нему,  содержащая  анализ  исполнения  бюджета  и
бюджетной отчетности, и сведения о выполнении государственного 

javascript:;
javascript:;
javascript:;



